
ШКОЛА ЗА УЧЕНИКЕ ОШТЕЋЕНОГ ВИДА 

         "ВЕЉКО РАМАДАНОВИЋ" 

01 Број: 1050/58-2017 

Датум: 27. 04. 2018. године 

З Е М У Н, Цара Душана 143 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 

бр.124/12, 14/15, 68/15)  а у вези са чланом 32. Закона о јавним набавкама и донете 

Одлуке о додели уговора  бр. 1050/33-2017 од 01. 03. 2018.године у отвореном поступку 

јавне набавке за подношење понуда за набавку животних намирница по партијама, 

Директор Школе за ученике оштећеног вида "Вељко Рамадановић", Земун, ул. Цара 

Душана 143, објављује  

 

 

            ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

 

којим обавештава сва заинтересована лица да је наручилац уговоре за набавку 

животних намирница по партијама дана закључио са  следећим понуђачима:  

 

ПАРТИЈА  Назив партије Изабрани понуђач 

I Хлеб 

Привредно друштво "Београдска 

пекарска индустрија" д.о.о. Београд-

Земун, Ђорђа Чутуковића 1 

 

Уговор бр. 1050/44-2017  

од 02.04.2018. год 

код понућача заведен под бр.371 од 

04.04.2018.год 

 

II 

Бурек и пецива-смрзнуто са 

услугом уступања пећи, 

коморе, замрзивача без 

накнаде 

"НЕНСИКО" д.о.о., 11060 Београд-

Вишњица, Маршала Тита 88 

 

Уговор бр. 1050/45-2017 

од 02.04.2018.год 

код понућача заведен под бр.23/2018 од 

03.04.2018.год 

 

III 

Брашно, тестенине и 

производи од  брашна 

"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ"д.о.о.,  

Нови Београд, Јурија Гагарина 28 

 

Уговор бр. 1050/46-2017 

од 02.04.2018.год 

код понућача заведен под бр.15/18 од 

10.04.2018.год 

 

IV Јаја 

"ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12 

 

Уговор бр. 1050/47-2017 

од 02.04.2018.год 



V 

Свеже месо (јунеће и 

свињско) 

 

СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште , 

Индустријска зона 1 

 

Уговор бр. 1050/48-2017 

од 02.04.2018.год 

код понућача заведен под бр.3/24-18 од 

03.04.2018.год 

VI 

Пилетина (смрзнута) 

 

"ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12 

 

Уговор бр. 1050/49-2017 

од 02.04.2018.год 

VII Сухомеснати производи 

Кланица, прерада меса и трговина 

"НЕДЕЉКОВИЋ" Радослав 

Недељковић, предузетник, Шашинци, 

Змај Јовина 13 

 

Уговор бр. 1050/50-2017 

од 02.04.2018.год 

код понућача заведен под бр.148 од 

03.04.2018.год 

 

VIII Риба 

"ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12 

 

Уговор бр. 1050/51-2017 

од 02.04.2018.год 

IX 

Млеко и млечне 

прерађевине 

 

"КРУНА КОМЕРЦ" доо,  Београд, 

Смедеревски пут 25 д 

 

Уговор бр. 1050/52-2017 

од 02.04.2018.год 

код понућача заведен под бр.572 од 

18.04.2018.год 

 

X 

Сиреви 

 

"КРУНА КОМЕРЦ" доо,  Београд, 

Смедеревски пут 25 д 

 

Уговор бр. 1050/53-2017 

од 02.04.2018.год 

код понућача заведен под бр.573 од 

18.04.2018.год 

 

XI 

Смрзнуто поврће и воће 

 

"ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12 

Уговор бр. 1050/54-2017 

од 02.04.2018.год 

XII 

Воће и поврће-свеже 

сезонско 

"ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12 

 



Уговор бр. 1050/55-2017 

од 02.04.2018.год 

XIII Конзервисано поврће 

"ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12 

 

Уговор бр. 1050/56-2017 

од 02.04.2018.год 

XIV 

Колонијална роба 

 

ТЗР& KATAРИНА доо, Младеновац, 

Краљице Марије 14/7 

 

Уговор бр. 1050/57-2017 

од 02.04.2018.год 

код понућача заведен под бр.101 од 

03.04.2018.год 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одлука наручиоца о додели уговора је донета након спроведеног отвореног поступка 

јавне набавке  за набавку животних намирница за исхрану ученика. 

 

Број јавне набавке: 1.1.1. 

 

Предмет јавне набавке је набавка добара-животне намирнице  по партијама. 

 

Предметна набавка је дефинисана у Општем речнику набавке на позицији храна, пиће, 

дуван и сродни производи (ознака 15000000).  

 

Вредност предметне набавке у отвореном поступку како наручилац процењује и 

очекује је око 4.579.000,00 динара без пдв за период од годину од дана закључења 

уговора.  

 

Процењена вредност предметне јавне набавке по партијама износи: 

БРОЈ 

ПАРТИЈЕ НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

Процењена вредност по 

партијама  

I Хлеб 120.000,00 

II 

Бурек и пецива - смрзнуто са услугом 

уступања пећи, коморе, замрзивача 

без накнаде                1.000.000,00 

III 

Брашно, тестенине и производи од  

брашна    75.000,00 

IV Јаја    93.000,00 

V Свеже месо (јунеће и свињско)                   555.000,00 

VI Пилетина (смрзнута)  271.000,00 



VII Сухомеснати производи                   511.000,00 

VIII Риба  227.000,00 

IX Млеко и млечне прерађевине  238.000,00 

X Сиреви 240.000,00 

XI Смрзнуто поврће и воће 110.000,00 

XII Воће и поврће-свеже сезонско                   486.000,00 

XIII Конзервисано поврће    63.000,00 

XIV Колонијална роба 590.000,00 

  

УКУПНО ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДОСТ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ                 4.579.000,00 

 

Поступак отварања понуда спроводен је дана 12.02.2018. године са почетком у 17.00 

сати у просторијама Школе за ученике оштећеног вида “Вељко Рамадановић” из 

Земуна, ул. Цара Душана бр.143. 

 

Поступак отварања понуда спрововела је Комисија наручиоца  у следећем саставу: 

1. Славица Ћирић, Председник комисије 

2. Весна Петровић,члан 

3. Милош Кукуљ, дипл.правник, сертификовани службеник за јавне набавке,   

            члан 

 

Поступку отварања понуда присуствовали су доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја: 

   

Понуђач                          Представник                    Пуномоћје 

 

1. “Авала Меркур“ doo                    Драган Кузмановић                     од 12.02.2018.г.                        

 

Понуђач                           Представник                    Пуномоћје 

 

2.“Nensico“                                       Јована Пејић                        бр.03/18 од 12.02.2018. 

Понуђач                           Представник                    Пуномоћје 

 

3. "АГРОБАЧКА ПРОМЕТ"доо    Никола Вуковић                          л.к.006393011 

 

 

Понуђач                           Представник                    Пуномоћје 

 

4. “Kruna komerc“doo                        Горан Пешић                          од 12.02.2018.г. 



 

Поступку отварања понуда присуствовала је и Биљана Шапоњић, секретар Школе, 

Сретен Грбић заменик члана и Мира Лазић, заменик Председника комисије. 

Записник о отварању понуда је водила Биљана Шапоњић. 

 

Благовремено су пристигле понуде следећих понуђача:  

 

1. 1050/17                           "ПАЛАНКА ПРОМЕТ" доо            09.02.2018.г.        10,15 

 

2. 1050/18                            ТЗР & KATAРИНА доо                  09.02.2018.г.        12,10 

 

3. 1050/19                          "ЖИВИНОПРОДУКТ" доо              12.02.2018.г.        09,35                        

  

4. 1050/20                       "НЕДЕЉКОВИЋ" предузетник          12.02.2018.г.        09,50 

 

5. 1050/21                            СЗТР"ЂУРЂЕВИЋ"                         12.02.2018.г.        10,17                                   

                                                   

6. 1050/22                             "FRESH LINE" доо                        12.02.2018.г.   10,17/30s 

 

7. 1050/23                               "NENSICO" доо                            12.02.2018.г.        10,35 

 

8. 1050/24                               СЗМТР "ЛОЛА"                            12.02.2018.г         10,45 

 

9. 1050/25                         "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо                       12.02.2018.г.        10,47 

 

10. 1050/26                        "КРУНА КОМЕРЦ" доо                   12.02.2018.г.        11,45 

 

11. 1050/27                   „АГРО БАЧКА ПРОМЕТ" доо             12.02.2018.г.        11,50 

 

12.1050/28           "Београдска пекарска индустрија" доо          12.02.2018.г.       11,55 

 

13. 1050/29                   „АВАЛА МЕРКУР"                                12.02.2018.г.      11,58 

                           

   

Комисија у поступку отварања понуда је констатовала да је наручиоцу у предметној 

јавој набавци достављена као неблаговремена понуда понуда понуђача "Božilović 

Luxor" доо, Свилајнац, Стевана Синђелића 148. Наведени понуђач је понуду бр.1050/30 

од 12.02.2018.г. доставио на адресу наручиоца дана 12.02.2018.године у 12,45 сати тј. 45 

минута након истека рока за предају понуда. По окончаљу поступка јавног отварања 

понуда, Комисија наручиоца ће понуду понуђача "Božilović Luxor" доо, Свилајнац, 

Стевана Синђелића 148 вратити неотворену са констатацијом на истој да је доствљена 

наручиоцу неблаговремено. 

 

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена и цене из понуде и 

евентуални други подаци о понуди (уноси се за сваког понуђача посебно): 

 

ПАРТИЈА БР.1 – ХЛЕБ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: Привредно друштво "Београдска 

пекарска индустрија" д.о.о. Београд-Земун, Ђорђа Чутуковића 1 



 

Понуђена цена: 80.000,00 дин без пдв-а, 88.000,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

 

ПАРТИЈА БР.2 – БУРЕК И ПЕЦИВА - СМРЗНУТО СА УСЛУГОМ УСТУПАЊА 

ПЕЋИ, КОМОРЕ, ЗАМРЗИВАЧА БЕЗ НАКНАДЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "NENSICO" д.о.о., 11060 Београд-

Вишњица, Маршала Тита 88 

 

Понуђена цена: 874.500,00 дин без пдв-а, 968.400,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 2.343.700,00 динара 

 

 

ПАРТИЈА БР.3 – БРАШНО, ТЕСТЕНИНЕ И ПРОИЗВОДИ ОД БРАШНА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ"д.о.о., Београд, 

Јурија Гагарина 28 

 

Понуђена цена: 73.141,00 дин без пдв-а, 85.740,70 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 часа   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 32.833,50 

ПАРТИЈА БР.4 – ЈАЈА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 98.900,00 дин без пдв-а, 108.790,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 часа  

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗМТР "ЛОЛА" Ненад Недељковић пр, 

Смедерево, Ћир Антина 6                  

 

Понуђена цена: 74.900,00 дин без пдв-а, 82.390,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 сата   



 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 72.000,00 дин без пдв-а, 79.200,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 460.000,00 динара без пдв-а 

 

 

ПАРТИЈА БР.5 – СВЕЖЕ МЕСО (ЈУНЕЋЕ И СВИЊСКО) 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., Смедеревска 

Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 468.750,00 дин без пдв-а, 515.625,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 1.211.080,20 динара 

 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: Кланица, прерада меса и трговина 

"НЕДЕЉКОВИЋ" Радослав Недељковић, предузетник, Шашинци, Змај Јовина 13 

 

Понуђена цена: 554.000,00 дин без пдв-а, 609.400,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 1 дан - 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 17.396.229,35 

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште, 

Индустријска зона 1                     

 

Понуђена цена: 463.900,00 дин без пдв-а, 510.389,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 1 дан   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 214.380.604,00 динара 

 



4.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗМТР "ЛОЛА" Ненад Недељковић пр, 

Смедерево, Ћир Антина 6                  

 

Понуђена цена: 523.750,00 дин без пдв-а, 576.125,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 часа  

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

 

ПАРТИЈА БР.6 – ПИЛЕТИНА (СМРЗНУТА) 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., Смедеревска 

Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 244.000,00 дин без пдв-а, 268.400,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 3.760.456,34 динара 

 

 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:ДОО "ЖИВИНОПРОДУКТ", Панчево, 

Баваништански пут 561 

 

Понуђена цена: 252.800,00 дин без пдв-а, 278.080,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 125 дана  

Референтна листа: 21.957.047,60 

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: Кланица, прерада меса и трговина 

"НЕДЕЉКОВИЋ" Радослав Недељковић, предузетник, Шашинци, Змај Јовина 13 

 

Понуђена цена: 289.000,00 дин без пдв-а, 317.900,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 1 дан - 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 1.037.148,40 динара 

 

4.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште , 

Индустријска зона 1                     

 

Понуђена цена: 282.050,00 дин без пдв-а, 310.255,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 1 дан   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 



 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 7.694.866,00 

 

5.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗМТР "ЛОЛА" Ненад Недељковић пр, 

Смедерево, Ћир Антина 6                  

 

Понуђена цена: 314.000,00 дин без пдв-а, 345.400,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 часа   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

6.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 239.850,00 дин без пдв-а, 263.835,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 580.000,00 динара без пдв-а 

 

7.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ"д.о.о., Београд, 

Јурија Гагарина 28 

 

Понуђена цена: 261.500,00 дин без пдв-а, 287.650,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 часа   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 235.365,00 динара 

 

ПАРТИЈА БР.7 – СУХОМЕСНАТИ ПРОИЗВОДИ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., Смедеревска 

Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 475.200,00 дин без пдв-а, 570.240,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 8.593.095,44 динара 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: Кланица, прерада меса и трговина 

"НЕДЕЉКОВИЋ" Радослав Недељковић, предузетник, Шашинци, Змај Јовина 13 

 

Понуђена цена: 420.850,00 дин без пдв-а, 505.020,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 1 дан-24 сата   



 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 18.262.517,76 динара 

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗТР "ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште , 

Индустријска зона 1    

                  

Понуђена цена: 445.390,00 дин без пдв-а, 534.468,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 1 дан  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 61.144.499,00 динара 

4.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: СЗМТР "ЛОЛА" Ненад Недељковић пр, 

Смедерево, Ћир Антина 6      

             

Понуђена цена: 435.700,00 дин без пдв-а, 522.840,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 часа   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

5.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 458.550,00 дин без пдв-а, 550.260,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 2.858.156,15 динара без пдв 

 

6.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"АГРО БАЧКА ПРОМЕТ"д.о.о., Београд, 

Јурија Гагарина 28 

 

Понуђена цена: 504.820,00 дин без пдв-а, 605.784,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 часа  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 233.756,25 

 

 

ПАРТИЈА БР.8 – РИБА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 249.450,00 дин без пдв-а, 281.595,00 дин са пдв-ом 



 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 215.150,00 дин без пдв-а, 243.985,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 471.000,00 динара без пдв 

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АГРО БАЧКА ПРОМЕТ"д.о.о., Београд, 

Јурија Гагарина 28 

 

Понуђена цена: 215.650,00 дин без пдв-а, 243.815,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 часа   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 4.316.019,78 динара без пдв 

 

 

ПАРТИЈА БР.9 – МЛЕКО И МЛЕЧНЕ ПРЕРАЂЕВИНЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "КРУНА КОМЕРЦ" доо,  Београд, 

Смедеревски пут 25 д                  

 

Понуђена цена: 220.200,00 дин без пдв-а, 245.820,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 23 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

 

ПАРТИЈА БР.10 – СИРЕВИ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "КРУНА КОМЕРЦ" доо,  Београд, 

Смедеревски пут 25 д                  

 

Понуђена цена: 229.260,00 дин без пдв-а, 275.112,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 23 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

 



ПАРТИЈА БР.11 – СМРЗНУТО ВОЋЕ И ПОВРЋЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 102.510,00 дин без пдв-а, 112.761,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 1.533.124,50 динара без пдв 

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АГРО БАЧКА ПРОМЕТ"д.о.о., Београд, 

Јурија Гагарина 28 

 

Понуђена цена: 107.720,00 дин без пдв-а, 118.492,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 часа   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 123.335,00 динара без пдв 

 

 

ПАРТИЈА БР.12 –  ВОЋЕ И ПОВРЋЕ- СВЕЖЕ СЕЗОНСКО 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., 

Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 498.370,00 дин без пдв-а, 548.207,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 9.334.721,60  

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "FRESH LINE" doo, Краљево, 

Карађорђева 196 б                  

 

Понуђена цена: 527.000,00 дин без пдв-а, 579.700,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 часа   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 121 дан  

Референтна листа: 40.211.060,00  

 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 439.555,00 дин без пдв-а, 483.510,50 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 сата   



 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа:1.799.349,50 динара без пдв 

 

 

ПАРТИЈА БР.13 – КОНЗЕРВИСАНО  ПОВРЋЕ 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА:"ПАЛАНКА ПРОМЕТ"д.о.о., Смедеревска 

Паланка, Змај Јовина 14 

 

Понуђена цена: 76.400,00 дин без пдв-а, 91.680,00 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 60.190,00 дин без пдв-а, 72.228,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 1.677.725,00  

 

ПАРТИЈА БР.14 – КОЛОНИЈАЛНА РОБА 

 

1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: ТЗР& KATAРИНА доо, Младеновац, 

Краљице Марије 14/7                 

 

Понуђена цена: 400.145,00 дин без пдв-а, 460.110,50 дин са пдв-ом 

Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 121 дан 

Референтна листа: 4.000.000,00  

 

2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "ЛУКИ КОМЕРЦ" доо,  Пећинци, 

Слободана Бајића 12                  

 

Понуђена цена: 453.033,50 дин без пдв-а, 522.494,20 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 сата   

 Место испоруке: ФЦО магацин наручиоца 

 Рок и начин плаћања: 45 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 1.561.952,30 динара без пдв 

3.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА: "АВАЛА-МЕРКУР" доо ,Београд, Милана 

Распоповића 12 



 

Понуђена цена: 423.425,00 дин без пдв-а, 489.219,00 дин са пдв-ом 

 Рок испоруке: 24 часа  

 Место испоруке: ФЦО магацин купца 

 Рок и начин плаћања: 30 дана 

 Важност понуде: 120 дана  

Референтна листа: 5.808.731,86  динара без пдв 

 

Комисија наручиоца је као неприхватљиве  одбила доле наведене понуде понуђача (по 

партијама) из разлога што исте превазилазе процењену вредност предметних 

партија: 

• за партију бр.4 (ЈАЈА); за партију бр.8 (РИБА); за партију бр.12 (ВОЋЕ И ПОВРЋЕ -

СВЕЖЕ СЕЗОНСКО); за партију бр.13 (КОНЗЕРВИСАНО ПОВРЋЕ): "ПАЛАНКА 

ПРОМЕТ"д.о.о., Смедеревска Паланка, Змај Јовина 14 

• за партију бр.6 (пилетина): Кланица, прерада меса и трговина "НЕДЕЉКОВИЋ" 

Радослав Недељковић, предузетник, Шашинци, Змај Јовина 13; СЗТР 

"ЂУРЂЕВИЋ", Суботиште, Индустријска зона 1; СЗМТР "ЛОЛА" Ненад 

Недељковић пр, Смедерево, Ћир Антина 6;  

• за партију бр.12 (ВОЋЕ И ПОВРЋЕ -СВЕЖЕ СЕЗОНСКО) "FRESH LINE" doo, 

Краљево, Карађорђева 196 б                  

 

Критеријум за  избор најприхватљивијих  понуда је критеријум НАЈНИЖЕ 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 

Обавештење о закљученом уговору о јавној набавци наручилац ће објавити на Порталу 

Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца. 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР  ШКОЛЕ  

 

                                                                                                         Радмила Лабан 
 

 

 

 

 


